
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16156002714 Надольный Дмитрий Сергеевич 169

2 16087000731 Белогурова Татьяна Владимировна 247

3 16077002406 Соболева Валерия Сергеевна 211

4 16077002965 Афанасова Марина Викторовна 232

5 16076005150 Шмыкова Анастасия Сергеевна 166

6 16076005167 Рыженко Диана Александровна 207

7 16076005141 Мезенцева Валерия Юрьевна 203

8 16076005137 Величкова Наталия Александровна 189

9 16076005115 Дульская Екатерина Леонидовна 164

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования,  (очная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 10.08.2016 г. протокол №30)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования, с 1 сентября 

2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«__11__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  560_-д___

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (История международных 

отношений). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Перевод и переводоведение). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 46.03.01 История (Общий профиль). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Декоративно-

прикладное искусство и дизайн). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика преподавания иностранных 

языков и культур). На базе среднего общего образования



10 16146003994 Овсянников Павел Андреевич 168

11 16146002122 Изместьев Григорий Николаевич 134

12 16088000440 Бартенева Арина Алексеевна 214

13 16160002582 Филонова Светлана Владимировна 188

14 16088003022 Мыльников Антон Сергеевич 184

15 16090003064 Щадных Артем Александрович 172

16 16161001797 Купина Екатерина Дмитриевна 241

17 16076000139 Харламов Роман Сергеевич 142

18 16158004209 Отрохов Владимир Сергеевич 146

19 16162001425 Котенева Эльвира Юрьевна 153

20 16162001401 Нескородева Карина Владимировна 135

21 16168003401 Полянский Роман Романович 170

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология 

образования, Психология и социальная педагогика). На базе среднего профессионального 

образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Графический дизайн, Дизайн интерьера, Дизайн костюма). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Общий профиль). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Нанотехнология в электронике). 

На базе среднего общего образования



22 16160002324 Логашкин Марк Федорович 139

23 16161002455 Щурова Лилия Павловна 188

24 16162005125 Голубченко Алла Игоревна 169

25 16168002285 Бобкова Карина Юрьевна 206

26 16168001882 Сафонова Наталья Юрьевна 179

27 16159005144 Дятлова Елена Александровна 180

28 16159005083 Болкунов Виктор Викторович 179

29 16160004298 Шепелев Андрей Михайлович 173

30 16161002874 Червяченко Юлия Юрьевна 294

31 16158001742 Солорева Анжелика Александровна 202

32 16087004047 Радомский Глеб Александрович 201

33 16088003163 Жиркова Алина Владимировна 192

34 16079004539 Лопатко Наталья Владимировна 178

35 16160003282 Айвазян Марина Генриковна 167

36 16087003226 Кожухарь Валентина Дмитриевна 150

37 16146005145 Познахирев Юрий Сергеевич 187

Ректор                                                  А.Н. Худин              

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Математика, физика). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Художественное образование). На 

базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом организации). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 38.03.05 Бизнес-информатика (Электронный бизнес). На базе среднего 

общего образования


